La dita Bonanada protestada cum fuit dicta Elicsen, quod si alia aveva dicte pupille potuit invenire quod ela 
possit superioribus adunguere. Et quo er ela quod facet vel faciet non intendit hereditatem dicti Ffrancisci non dicte 
pupille a dicte tacite vel existesse donch super predictis fuit delibertat. 

Et incontinenti dicta Elicsen, nomine dicte tutele et cure, constituit suos procuratores et actores Petrum de Boscho, 
Guillelmum de Claperiis et quilibet in solidum super omnibus bonis et singulis dicte pupille fiat largo.  

Et dictus baiulus predictis suum decretum et auctoritatem apposuit. Iter fuit.  
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1366, gener, 23. [Sitges] 

Establiment. Guillem de Bertó, de la vila de Sitges, estableix a Guillema, viuda de Bernat Capeller, de 
la vila de Sitges, una peça de terra plantada de vinya, situada al terme del castell de Sitges, als 
Gassons, sota domini de Berenguer de Ribes, senyor de la quadra dels Gassons, a cens de 12 
diners al senyor i 2 sous als hereus de Pere Ferrer, a més de 6 sous per Nadal pagadors al dit 
Bertó. Es paguen 6 sous en concepte d’entrada. 

 ACB, Pia Almoina, Sitges, Doc. notarial, caixa segle XIV, quadern 3, f.5v 
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1366, gener, 30. [Sitges]  

Inventari “post mortem”. En presència de Guillem de Pacs, batlle de Sitges per l’Almoina, de 
Bernat Gerona, saig del castell, i de diversos testimonis, es fa inventari dels béns que van ser de 
Guillema, viuda de Berenguer Godai, difunta, a requesta del seu hereu Bernat Arnau. A la seva 
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casa amb pati o cort es troba una caixa, un llit, un llumener de ferro, roba de llit i de dona i una 
estora de palmes. 
ACB, Pia Almoina, Sitges, Doc. notarial, caixa segle XIV, quadern 3, f.6r 
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1366, febrer, 1. [Sitges]  

Testament. Guillema, muller de Bernat Trobat, del lloc de Garraf, atorga testament en el qual fa 
diversos llegats a persones i institucions religioses, a altres persones i amics i als seus familiars. 
ACB, Pia Almoina, Sitges, Doc. notarial, caixa segle XIV, quadern 3, f.6r 

Guilelma, uxor Bernati Trobati, loci de Garrafo, infirmitate detacta, in meo tamen etcterea, meum 
facio testamentum, in quo eligo manumissores Francischam, matrem meam, Michaelem, fratrem 
meum et rectorem ecclesiam de Cigiis, quos etcetera. Et accipio pro anima mea XV libras monete, 
etcetera, de quibus dimito Sancto Vicencio de Garrafo, iure perrochanatus, Ve solidos. Item dimito 
Sancte Tecle de Cigiis, in cuius ciminterio meam eligo sepulturam IIes solidos. Item dimito Jacobo 
de Colle, Ffrancischo Novella et Ferrario de Claperiis, prebiteris beneficiatis, et ecclesia et parrochia 
de Cigiis, ita quod intesint, etcetera, cuiusque XII denarios. Item Sancti Macharii et Sancte Marie 
cuiusque XII denarios. Item cuique altariorum aliorum in dicta parrochia constructorum, per 
singulis missas celebrandis ibidem XII denarios. Item dimito Romie, uxor Berengario Rubey, XX 
solidos. Item dimito Ffrancischo et Michaeli, fratribus meis, cuiusque XX solidos. Item dimito 
Bernardo Trobat, viro meo, X solidos. Item volo quod celebretur misse in ecclesie Sancti 
<Vicencio> de Garraffo per X solidos. Residdum, etcetera, revertetur quod sibi dimito alteri 
superviventi. Et si ambo deceserint, etcetera, revertatur dicta bona mea dicte Francisce, matri mee, 
vel successoribus suis. Item recognosco mee dote dicte Romie, uxor Berengarii Rubey, IX solidos. 
Item recognosco mee teneri cuidam hon de qui alcrure de cuius nomine non recordet in XVI 
denarios hec etiam mea ultima voluntas quam valute nobis.